
L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di gennaio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                 Visto il Decreto Sindacale N. 2/2019, Prot. N. 0001284, in data 7
Giugno 2019, con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di
questo Comune, con il provvedimento sopraindicato, ha nominato il Sig.
Cippitelli Angelo, Responsabile dell'Area Contabile,  ai sensi dell’art. 53  -
comma 23, Legge 23.12.2000, N. 338 come modificato dall’Art. 29, comma 4,
legge 28.12..2001, N.  448;

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di

Servizio ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e

s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

-
                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 11

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA CONTABILE

NUMERO 7  DEL 24-01-2020

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 7 del 24-01-2020  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO DI BENI E SERVIZI.



Ritenuto di dover provvedere all’acquisto di beni e forniture indispensabili per il

regolare svolgimento delle attività istituzionali;

DETERMINA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;
di provvedere all’acquisto e fornitura di beni di consumo e servizi necessari per
le attività istituzionali di cui alla seguente tabella, dando atto che le singole
spese risultano coperte finanziariamente a fianco di ciascuno indicati:

n. DITTA DESCRIZIONE
FORNITURA

IMPORTO IMPUTAZIONE AL
BILANCIO

1 CONSORZIO DI
SVILUPPO
INDUSTRIALE
DELLE VALLI DEL
TRONTO DELL’ASO
E DEL TESINO
MARINO DEL
TRONTO AP

QUOTA DI ADESIONE
SERVIZIO SUAP ANNO
2020

EURO
262,85

COMPETENZA
ANNO 2020
CODICE DI
BILANCIO
01.01-1.04.01.02.000
 CAP. 100

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA CONTABILE
             f.to:   (DR. CIPPITELLI ANGELO)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 7 del 24-01-2020  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  24-01-2020
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 02-01-2021    al 17-01-2021.

Palmiano, li  02-01-2021
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  02-01-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 02-01-2021

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 7 del 24-01-2020  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO


